登记手续的申请文件；并配合办理完成置入资产及购买资产过户至上市公司的过户登记手续。

根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《证券过户登记确认书》，文旅股份66.67%股份已过户登记至上市公司名下。

因此，本次交易涉及的置入资产及购买资产已经完成过户，上述事项均在《重大资产重组协议》规定的时限内完成。

（二）现金对价支付情况

根据《重大资产重组协议》，上市公司应支付的本次交易现金对价分两期支付。 第一期款项为协议生效之日起10工作日内，上市公司向文旅集团支付差

额部分的50%，即20,974,717.00元（大写：贰仟零玖拾柒万肆仟柒佰壹拾柒元整），上市公司向成都体产支付交易对价的50%，即12,856,120.00元（大写：壹

仟贰佰捌拾伍万陆仟壹佰贰拾元整）；第二期款项为置入资产交割日起10个工作日内，上市公司向文旅集团支付差额部分的剩余50%，即20,974,716.00元

（大写：贰仟零玖拾柒万肆仟柒佰壹拾陆元整），上市公司向成都体产支付交易对价的剩余50%，即12,856,119.00元（大写：壹仟贰佰捌拾伍万陆仟壹佰壹拾

玖元整）。

上市公司已向文旅集团、成都体产支付了本次交易现金对价的第一期款项 33,830,837.00元和第二期款项33,830,835.00元，合计67,661,672.00元。 在

《重大资产重组协议》规定的时限内，上市公司应向交易对方支付的现金对价已经全部支付完毕。

（三）债权债务处理情况

2023年11月29日，文旅集团向杭州枫潭支付13,203,975.62元借款，同日，杭州枫潭向上市公司支付13,203,975.62元，清偿其与上市公司之间的资金往